אמֹר לחכמה אחֹתי את

נפש לאסתר אומן זכרה לברכה

נשים בעולם היהודי

כתב עת למחקר והגות

חוברת טו
תש"ף • 2019

המרכז לחקר האשה ביהדות
ע"ש פניה גוטספלד הלר
הפקולטה למדעי היהדות, אוניברסיטת בר-אילן

**הנהלה:** פרופ' ישראל אומן, פרופ' אלישע האס, פרופ' אביעד הכהן,
פרופ' ירון הראל, פרופ' מרים פאוסט, רחל פורסטנברג

**עורך ראשי:** פרופ' יהודה פרידלנדר
**עורכת:** ד"ר רבקה גולדברג (דביר)